рублей, 

общий объем расходов в сумме 38332,4 тыс. рублей. Показатель дефицита 

в сумме 10606,9 тыс. рублей».  

1.2. Произвести увеличение доходов денежных средств бюджета 

муниципального округа Академический на 2024 год по КБК 900 

2024999903000150 на 2 640,0 (две тысячи шестьсот сорок) тыс. рублей. 

1.3. Произвести увеличение расходов денежных средств бюджета 

муниципального округа Академический на 2024 год по КБК 900 0103 

33А0400100 123 на 2 640,0 (две тысячи шестьсот сорок) тыс. рублей, 

1.4. Выделить денежные средства из свободного остатка средств бюджета 

муниципального округа Академический в сумме 10606,9 тыс. рублей. 

1.5. Произвести увеличение расходов бюджета муниципального округа 

Академический на 2024 год по КБК 0102 31А0100100 244 в сумме 920,0 тыс.